
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRESTOVAC 

Načelnik 
KLASA:311-01/14-01/02 

URBROJ:2177-02/03-14-3 
Brestovac,10.rujna 2014.g. 

 
       Na temelju članka  članka 46. Statuta općine Brestovac („Službeni glasnik Općine 
Brestovac“ broj 3/2013 i 9/2013) i čl. 9.Pravilnika za provedbu programa Poticanje korištenja 
obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području Općine Brestovac („Službeni 
glasnik Općine Brestovac“ broj 5/2014) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje prijava 

pristiglih na javni natječaj za sustave obnovljivih izvora energije 
 
 
1. Imenuje se Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni 
natječaj za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekta poticanja 
korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima na području Općine Brestovac u sastavu: 
 
1. Krešimir Klarić, Voditelj odsjeka za komunalno gospodarstvo i gospodarenje prostorom   
    Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac; 
2. Tomo Vrhovac; 
3. Krešimir Božičević, mag.ing.arhitekture i urbanizma. 
 
 
2. Imenovano Povjerenstvo zadužuje se za provoñenje Javnog natječaja za prikupljanje 
ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekta poticanja korištenja obnovljivih izvora 
energije u kućanstvima na području Općine Brestovac sukladno Pravilniku za provedbu 
programa Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području 
Općine Brestovac  
 
 
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Brestovac". 
 
 
 
                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
 
                                                                                            Zdravko Mandić,inž.elektroteh. 
 


